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                OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr. ____ Prot.,                 Tiranë, më __.___2024        

                                                       
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

29.08.2024 

 

Drejtuar:  “4 S” SHPK 

Adresa: Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona 

Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti Loti II. “Blerje Bulmet dhe Vezë” me fond limit të 

marrëveshjes kuadër: 45,910,750 (dyzet e pesë milion e nëntëqind e dhjetë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH  dhe me afat të marrëveshjes kuadër 24 muaj.  

 

Numer reference Loti 2: REF-11536-06-28-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike  

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1) “4 S” SHPK             L64425401K 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera: 31,262,900 (tridhjetë e një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind)lekë pa 

TVSH  

(me   numra dhe fjalë) 

 

2)   “NELSA” SH.P.K                                                                  J71601012S                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  
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 Vlera: 34,775,620 (tridhjetë e katër milion e shtatëqind e shatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

njëzet) lekë pa TVSH  

(me   numra dhe fjalë) 

 

3)   “M.C.CATERING”                                                       K72218022J 

 Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it  

 Vlera: 34,209,100 (tridhjetë e katër milion e dyqind e nëntë mijë e njëqind) lekë pa TVSH  

(me   numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: Nuk ka te skualifikuar 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

“4 S” SHPK             L64425401K 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera: 31,262,900 (tridhjetë e një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind)lekë pa 

TVSH  

(me   numra dhe fjalë) 

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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